rutiere a drumului G99 M1 – Leușeni – R34.4, amplasat teritorial în raionul  Leova pentru suma 

de   12 093 360,76 ( Douasprezece milioane nouazeci si trei mii trei sute sasezeci lei 76 ban) lei 

fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   2 418 672,15 ( Doua milioane 

patru sute optsprezece mii sase sute saptezeci si doi lei 15 ban) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările în 

termen 15 octombrie 2025 de la înregistrarea contractului și primirea dispoziţiei de începere în 

conformitate cu graficul de executare anexate.